

**Story County County Road Department  
CONTRACT CONSTRUCTION PROGRESS VOUCHER**

**Project No.** L-W24--73-85 - BONDING  
**Contractor** PROGRESSIVE STRUCTURES, LLC  
**Type of Work** Bridges  
**Letting Date** 2/15/2022  
**Location** 550th Ave.:On 550th Ave., Over No name stream, SW1/4 S24 T83 R24

**Voucher.:** 4 - Final  
**Date Last Voucher:** 11/14/2022  
**Date This Voucher:** 12/13/2022

**To Date:** 8  
**Last Voucher:** 8.00  
**Authorized:** 25  
**Project Start Date:** 7/26/2022  
**Project End Date:** 8/03/2022

REF	ITEM	DESCRIPTION	UNIT PRICE	UNIT	CONTRACT		TOTAL THIS CLAIM		PREVIOUSLY ALLOWED		TOTAL ALLOWED	
					QTY.	AMOUNT	QTY.	AMOUNT	QTY.	AMOUNT	QTY.	AMOUNT
1	2101-0850001	CLEARING AND GRUBBING	\$5,200.000	ACRE	0.400	\$2,080.000	0.000	\$0.00	0.400	\$2,080.00	0.400	\$2,080.00
2	2102-2625001	EMBANKMENT-IN-PLACE, CONTRACTOR FURNISHED	\$34.000	CY	130.000	\$4,420.000	0.000	\$0.00	130.000	\$4,420.00	130.000	\$4,420.00
3	2102-2710070	EXCAVATION, CLASS 10, ROADWAY AND BORROW	\$18.500	CY	333.600	\$6,171.600	0.000	\$0.00	333.600	\$6,171.60	333.600	\$6,171.60
4	2104-2710020	EXCAVATION, CLASS 10, CHANNEL	\$44.000	CY	30.000	\$1,320.000	0.000	\$0.00	30.000	\$1,320.00	30.000	\$1,320.00
5	2110-3825010	GRANULAR MATERIAL	\$41.000	TON	82.000	\$3,362.000	0.000	\$0.00	151.300	\$6,203.30	151.300	\$6,203.30
6	2401-6745625	REMOVAL OF EXISTING BRIDGE	\$4,600.000	LS	1.000	\$4,600.000	0.000	\$0.00	1.000	\$4,600.00	1.000	\$4,600.00
7	2402-2720000	EXCAVATION, CLASS 20	\$20.500	CY	203.000	\$4,161.500	0.000	\$0.00	203.000	\$4,161.50	203.000	\$4,161.50
8	2415-2111207	PRECAST CONCRETE BOX CULVERT, 12 FT. X 7 FT.	\$1,050.000	LF	84.000	\$88,200.000	0.000	\$0.00	84.000	\$88,200.00	84.000	\$88,200.00
9	2415-2201207	PRECAST CONCRETE BOX CULVERT STRAIGHT END SECTION	\$17,500.000	EACH	4.000	\$70,000.000	0.000	\$0.00	4.000	\$70,000.00	4.000	\$70,000.00
10	2507-3250005	ENGINEERING FABRIC	\$4.750	SY	119.500	\$567.625	0.000	\$0.00	150.000	\$712.50	150.000	\$712.50
11	2507-6800061	REVTMENT, CLASS E	\$61.500	TON	74.500	\$4,581.750	0.000	\$0.00	83.000	\$5,104.50	83.000	\$5,104.50
12	2507-6875002	REVTMENT, REMOVE AND REPLACE	\$33.500	CY	23.100	\$773.850	0.000	\$0.00	23.100	\$773.85	23.100	\$773.85
13	2528-2518000	SAFETY CLOSURE	\$50.000	EACH	4.000	\$200.000	0.000	\$0.00	4.000	\$200.00	4.000	\$200.00
14	2528-8445110	TRAFFIC CONTROL	\$2,450.000	LS	1.000	\$2,450.000	0.000	\$0.00	1.000	\$2,450.00	1.000	\$2,450.00
15	2533-4980005	MOBILIZATION	\$10,200.000	LS	1.000	\$10,200.000	0.000	\$0.00	1.000	\$10,200.00	1.000	\$10,200.00
						\$203,088.33		\$0.00		\$206,597.25		\$206,597.25

Subtotal \$206,597.25  
 Less 0.0% retention \$0.00  
 Less Previously Paid (\$200,399.33)  
 Amount due this statement: \$6,197.92

Contractor / PROGRESSIVE STRUCTURES, LLC

Date

12-21-22

*Terrell Augustyn*

Story County Engineer Darren Moon

Date

12-21-22

Story County Board of Supervisors

Date